W dniach 12 i 13 (24 i 25) bież. mies. i roku, chorych w 8-iu cywilnych szpitalach: przybyło 67, wyzdrowiało 87...

Dnia 13 (25) bież. mies. i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 7, płci żeńskiej 6; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 21...

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. dnia 14 (26) Marca 1870 r.

Table with columns: MONETY, PAPIERY, WEXLE. Lists various financial instruments and their exchange rates.

Table with columns: WEXLE. Lists exchange rates for various cities like Berlin, Wrocław, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

\* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 3 1/3. \* " " " od Listów Likwidacyjn. rs. 1 k. 27 3/4.

KURSA TELEGRAFICZNE Agentury Rudolfa Okrę z Berlina, d. 13 (25) Marca 1870 r.

Table with columns: Z BERLINA, Z WIEDNIA, Z PARYZA. Lists telegraphic exchange rates for various cities and currencies.

# OGŁOSZENIA URZĘDOWE. — ОФИЦІАЛЬНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

## UWIADOMIENIA I PRZYWILEJE. ЗАЯВЛЕНІЯ И ПРИВИЛЕГІИ.

N. D. 228 *Плакское Губернское Извѣщеніе.*

Na osnovaniu 1 st.

z Plockiego. Malomiu z Lipnoskiego i nieruchomości w Plocku Nr. 28 i 56/57; 6) Jana Zambrzyckiego wierzyciela sumy na dobrach Kulany z Okręgu Mławskiego; toczą się postępowania spadkowe, do zamknięcia których przeznaczone zostaje termin na dzień 16 (28) Września 1870 r.

Plock d. 7 (19) Marca 1870 r.

1—2 Emiljan Ordon.

## REGULACJE I YPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 2094. *Sąd Pokoju w Opcznej Wydział Hypoteczny.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki nieruchomości, jako to:

I. Domu drewnianego pod Nr. 8 w rynku miasta Opczna z zabudowaniami, ogródkiem i placem.

II.

utraci dobrodziejstwa, prawne, względem tychże

Ogłoszenie decyzji w skutek regulacji zapasiej nastąpi d. 25 Czerwca (7 Lipca) r. b. na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego bez odzielnego używania osób interesowanych i od tejże daty terminu do odwołania się od wspomnianej decyzji liczyć się będzie.

Opczno d. 7 (19) Marca 1870 r.

Podsek. Twardzicki.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 1907. *Trybunał Cywilny w Plocku.*

Podaje do wiadomości, że w dniu 9 (21) Kwietnia 1870 r. o godzinie 11 z rana w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Plocku, odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu 1870 roku dla tegoż Trybunału, oraz dla Prokuratora Królewskiego i dla Archiwum Akt Dawnych przy tymże Trybunale i dla Sądu Pokoju w Plocku drzewa na opał, świec, materiałów kancelaryjnych i na uskutecznienie różnych robót.

Blizsze szczegóły, jako też warunki licytacyjne i wzór do deklaracji mogą być przejrzone w kancelarji Trybunału Cywilnego w Plocku, każdego dnia oprócz Niedzieli i dni świątecznych.

Plock d. 23 Lutego (7 Marca) 1870 r.

Prezes Trojanowski.

Nr. D. 2152. Podaje do publicznej wiadomości, że prawnie zajęte ruchomości w drodze egzekucji sądowej, a mianowicie: meble jesionowe, machoniowe i t. p., w dniu 16 (28) Marca r. b. o godzinie 10-iej z rana w Warszawie, na targu Trzy Krzyże; 2. tokarnia blacharska, w dniu 18 (30) Marca r. b. o godzinie 9-iej z rana w Warszawie na targu za Żelazną Bramą zwanym, przez publiczną licytację sprzedane będą; nadto, że w dniu 8 (20) Maja r. b. o godzinie 10-iej z rana w Warszawie na guncie nieruchomości pod Nr. hypotecznym 268, a policyjnym 25 przy ulicy Freta położonej, pzedemną podpisanym Komornikiem, odbędzie się glosna in plus licytacja, na jednoroczne wydzierżawienie dochodów tejże nieruchomości Dzierżawa ma się liczyć od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1870 roku do tegoż dnia i miesiąca 1870 r. Vadium na rs. 250 oznaczone, ma być złożone w gotowiznie, lub równy z nią kurs mających bil. tach bankowych, do rąk Komornika licytację odbywającego, które nieutrzymującym się przy dzierżawie, bez zwłocznie zwrócone będzie. Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 1146 kop. 98½ za cały rok. Blizsze objaśnienia i warunki licytacyjne przejrzone być mogą codziennie w Kancelarji mojej w Warszawie pod Nr. 22 nowym, przy ulicy Śto-Jerskiej utrzymywanej, z wyłączeniem jedynie świąt uroczystych i galowych.

Warszawa dnia 9 (21) Marca 1870 roku.

Napoleon Mierkowski,

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 22 nowym przy ulicy Śto-Jerskiej zamieszkałej.

N. D. 2161. Podaje do powszechnej wiadomości, iż prawnie zajęte ruchomości, jako to; szafa jesionowa, skrzynie sosnowe, cukierki rozmaitego rodzaju, oraz formy do robienia tychże, zegar stojący marmurowy, w dniu 16 (28) Marca 1870 r. o godzinie 10-iej z rana na placu Grzybów zwanym, zaś meble jesionowe, garderoba męzka i damska, zegarek złoty z dewizką i kluczykiem takimiż i inne drobne ruchomości w dniu 17 (29) Marca o godzinie 10 z rana na placu targowym za Żelazną Bramą; nadto garderoba męzka, w d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1870 r. o godzinie 12-iej w południe na placu targowym Czerwonym zwanym, przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

Warszawa dnia 14 (26) Marca 1870 roku.

Marcelli Chraszczewski, Komornik.

N. D. 2108. W dniu 16 (28) b. m. o godzinie 10-iej rano na placu przed Trzema Krzyżami zwanym i w dniu 17 (29) t. m. o godzinie 10-iej rano na Grzybowie w Warszawie, prawnie zajęte ruchomości, jako to: meble machoniowe, jesionowe, lustra, samowar, lampy, bielizna, szkło, miedz kuchenna i t.

Zarządy, jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych czynione być mogą przez stowarzyszonych, rozstrzaskané będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Plock d. 10 (22) Marca 1870 r.
za Prezesa, Kruszewski.
Pisarz, Skonieczny.

N. D. 2111. Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Plocku.

Zawiadamia Członków Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iż pożyczka Towarzystwa obciążająca nie podzielną dobrą Szczytno z folwarkiem Michaliniek w Powiecie Plockim położoną, w sumie r. 7,845, ma obciążać w przyszłości też same dobra za wyłączeniem folwarku Michaliniek. Zarządy, jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych, czynione być mogą przez stowarzyszonych, rozstrzaskané będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Plock d. 3 (15) Marca 1870 r.
za Prezesa, Kruszewski.
Pisarz, Skonieczny.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 1671. Warszawski Zarząd Akcyzny.

Podaje niniejszemu do publicznej wiadomości, że na podstawie reskrypta J.W. Ministra Finansów z d. 15 Stycznia r. b. za Nr. 47, w d. 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. w salie sejmowej Warszawskiej Izby Skarbowej, w gmachu wiceminsterskim przy ulicy Rymskiej pod Nr. 7-4, odbywać się będzie licytacja na dostawę soli z Austrii i wazelskiej Ciecchocińskiej do Magazynów Rządowych Królestwa Polskiego, na przeciąg lat dwóch, poczynając od d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 r. do tejże daty 1873 roku.

Dostawa uskuteczania się: rzekami spławieniami, drogą żelazną i zwyczajną kołową.

Roczna ilość soli na transport pobrać się mającej, w przybliżeniu wynosić może:

a) Z Austrii około 2,700,000 pudów, i
b) Z Ciecchocińska około 400,000 pudów.

na wniesione przedemnie wadium w sumie r. 50,000 pięćdziesiąt tysięcy rubli srebr., podaje niniejszą deklarację, iż przyjmuję na siebie obowiązki przedsiębiorstwa transportu soli Rządowej o Magazynów Solnych w Królestwie Polskiem, w przeciąg lat dwóch, poczynając od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 r. pod warunkami przez Warszawską Akcyzną Zarząd oznaczonymi, którym się poddaję, bez żadnego wyłączenia i zastrzeżeń. Za odstąpienie jednego puda soli do właściwego Magazynu, przyjmuję cenę jaka jest wyrachowaniami do warunków tych dołączonych ustanowioną, i że od niej oprócz 14,30% podług

Włóścianie w tej wsi osiedli się Ukazem Najwyższym obdarowani zabudowania i grunta jako ich własność stanowiące...

Obszerniejsze opisanie powyż zajętych i zaarrestowanych dóbr znajduje się w akcie zajęcia u sprzedawcy dyrygującego Ludwika Holc Obrońcy przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu...

Obudow d. 6 (18) Maja 1867 r. Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr...

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie...

W Warszawie d. 16 (28) Czerwca 1867 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 16 (28) Czerwca 1867 r. Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu 3-ch publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dnjach 4 (16) Września, 18 (30) Września i 2 (14) Października 1867 r. Trybunał Cywilny...

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 10,000 jaką ekstrahent podał. W terminie zaś ostatecznego przysądzenia rozpocznie się od 2/3 części szacunku przez takę biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 12 (24) Października 1867 r. Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w powyższym terminie przygotowawczego przysądzenia Trybunał wyrokiem z tejże daty, dobra Czerwonkę tymczasowo Ludwikowi Holc Obrońcy przy Senacie...

Licytacja rozpocznie się w tym terminie od sumy rsr. 10,052 jako od 2/3 części szacunku taką biegłych wykrytego.

Warszawa d. 3 (15) Kwietnia 1869 r. Radca Dworu, Zgórski.

Powyższy termin na d. 12 (24) Maja 1869 roku wyznaczony, z powodu podania skargi przez dłużnika do Rządzącego Senatu...

Skarga ta wyrokiem R. Senat z d. 18 (30) Czerwca 1869 r. oddaloną została. Następnie Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z d. 3 (15) Grudnia 1869 r. ekstrahenta subhastacji za pozbawionego własnej woli uznał...

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rsr. 10,052 jako od 2/3 części szacunku taką biegłych wykrytego.

Warszawa d. 9 (21) Marca 1870 r. Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2105. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie. Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Alberta Wilczek malacza w Warszawie...

10 tytułem kosztów wyrokiem Trybunału zasądzonych niemniej kosztów egzekucyjnych i innych w chwili zapłaty obliczyć się mających...

Warszawa d. 26 Maja (7 Czerw.) 1869 r. Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 26 Maja (7 Czerw.) 1869 r. Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dnich 15 (27) Lipca, 29 Lipca (10 Sierpnia) i 12 (24) Sierpnia 1869 r. trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości wyżej wyrażonej...

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 100, jako szacunku przez popierającego sprzedawcę...

Warszawa d. 13 (25) Sierpnia 1869 r. Pisarz Trybunału, Franciszek Bętlej.

Termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 17 (29) Listopada 1869 r. godzinę 10 rano wyznaczony został.

W dniu tym w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549, licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taką biegłych wykazać się mającego.

Warszawa d. 18 (30) Września 1869 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy dla braku konkurentów do licytacji spełzył bezskutecznie i nowy termin wyrokiem Trybunału Cywilnego w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. na ilację zapadłym, na dzień 30 Marca (11 Kwietnia) 1870 roku wyznaczono.

Licytacja w tym terminie w Trybunale Cywilnym w Wydz. I. o godzinie 10 rano, rozpocznie się od 2/3 części szacunku taką biegłych wykazanego...

Warszawa d. 27 Lutego (11 Marca) 1870 r. Radca Dworu Zgórski.

N. D. 2104. Na żądanie Anny Justyny z Gaedów Ponsyljusz obywatelki w trakcie rozwodu z mężem swym Janem Kazimierzem Ponsyljusz...

Ja Ludwik Maciejewski Wóznym przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 2417 zamieszkały nominowany i przysięgły.

Warszawa d. 12 (24) Kwietnia 1849 r.

Ze pozwany pozostawał z powódka w stosunkach małżeńskich od roku 1849, w roku jednak 1863 wydalili się z miasta Lublina...

Kosztą należąc się z art. 130 K. P. S. a o skutkach zaozności ostrzega się pozwanego.

Wóznym przy Tryb. Cywilnym w Warszawie.

N. D. 2129. Wójt Gminy Rudno w Powiecie Nowo-Mińskim.